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1992 yılında Çankırı’da doğdu. İlk ve ortaokul eğitimini Çankırı’da tamamlamış, Selahattin İnal 

Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi’nden mezun olmuştur. Lisans öğrenimini Gazi Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı’nda tamamlamıştır. Börekci, geleneksel müzikle ilgili 

çalışmaları doğrultusunda; 2016 yılında Gazi Üniversitesi Müzik Eğitimi Bilim Dalı’nda “Bağlamada 

Yöresel İcra Teknikleri Eğitimine Yönelik Etüt, Egzersiz ve Ön Alıştırmalar” adlı yüksek lisans tezini 

sunmuştur. 2020 yılında Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Müzik Eğitimi Bilim Dalı’nda “Türk 

Halk Müziğinde Uzun Havaların Müzikal Analizi ve Öğretimine Yönelik Analitik Bir Yaklaşım” adlı 

doktora tezini savunarak “bilim doktoru” unvanını almıştır.  

Dr. Alper Börekci’nin ulusal ve uluslararası dergilerde yayınlanmış akademik çalışmaları mevcuttur. 

Nesilden Nesile Burdur Halk Ezgileri kitabının yazarlarındandır. Bağlama icracısı olarak ülke çapında 

çeşitli yarışmalarda dereceler almış, çeşitli etkinliklerde, konserlerde, radyo programlarında ve 

albüm kayıtlarında yer almıştır. 2021 yılında gerçekleştirdiği “Bağlama İcrasında Düzenler”, 

“Bağlama İcrasında Tavırlar” resitalleri ile “Anadolu’dan Zeybek Türküleri” konseri ve 2022’de 

gerçekleşen “Nesilden Nesile Halk Ezgileriyle Bağlama” konseri bu etkinliklerdendir. Bunun 

yanında Dr. Öğr. Üyesi Avşar Yengin ile hazırladıkları “ATAÇ” isimli bir albüm çalışması ve “Basqali” 

isimli bir single (tekli) çalışması da hazırlık aşamasında olup yakında dinleyicileri ile buluşacaktır.  

Bunun yanında hobi olarak başladığı yazılım dünyasında geliştirdiği bir Türk müziği analiz aracı olan 

Börekci, aldığı eğitimler ve gerçekleştirdiği çalışmalar ile günümüzde yapay zekâ ve hesaplamalı 

müzikoloji/etnomüzikoloji alanlarında da çalışmalarını sürdürmektedir. 

Dr. Alper Börekci halen Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Türk Müziği Devlet Konservatuvarı 

/Türk Müziği Anasanat Dalı’nda öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.  
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